АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  22.08.2019

       № 177

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от  31.05.2013 № 133

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении, имеющем своих представителей в рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013 – 2020 годы:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 31.05.2013 № 133 «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 27.06.2019 № 127 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от  31.05.2013 № 133».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
 Глава Администрации города                                                              С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 22.08.2019  № 177
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 31.05.2013 № 133 «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному
периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к распоряжению
Администрации города
от 31.05.2013 №  133
СОСТАВ
рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду                                       теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013 – 2020 годы

(далее – комиссия)

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города,                                           председатель комиссии

	Путря

Сергей Владимирович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», заместитель председателя  комиссии

	Швец

Любовь Михайловна
	– ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Иванов

Александр Иванович
	– государственный инспектор Ростовского территориального  отдела по надзору за тепловыми установками и сетями (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Лубенцов                               Юрий Александрович
	– управляющий делами Администрации  города

	Марков

Валерий Вячеславович
	– директор ООО «Теплонасосные системы-Новошахтинск» (по согласованию)

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Пиляев

Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

Управляющий делами
Администрации города                            Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов